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Tavoitteena  

1) kohdata ja ohjata mielekkään tekemisen pariin nuoria, jotka viettävät aikaansa kaduilla ja koulujen 
pihoilla ja joilla on riski aiheuttaa häiriötä ja tehdä ilkivaltaa alueella. Tarkoituksena tavoittaa ja 
ohjata mielekkään tekemisen piiriin niitä nuoria, jotka herättävät erityistä huolta Kinnari, Kyrölän ja 
JYKn alueilla ja luoda kontaktit myös nuorten huoltajiin. 

2) parantaa alueen asukkaiden viihtyvyyttä ja lisätä turvallisuudentunnetta vaikuttamalla nuorten 
toimintaan ja käyttäytymiseen alueilla.  

3) Lisätä huoltajien kanssa tehtävää yhteistyötä kasvatuskumppanuuden vahvistamiseksi sekä 
tavoittaa ja tarjota apua niille nuorten perheille, jotka tarvitsevat lisätukea vanhemmuuteen. 

 

Lisäksi vuonna 2023 erityisenä tavoitteena on toteuttaa nuorille avoin jouluaatto. 

Keinot 

Palkataan vuodeksi 2023 kaksi erityisnuorisotyöntekijää. Tämä työpari sijoittuu osaksi nuorisopalveluja, 

mutta toimii ensisijaisesti Kinnarin ja Kyrölän aluetyöntekijöinä. Työparin tehtävänä on löytää ne nuoret, 

jotka aiheuttavat eniten huolta ja/tai häiriötä Järvenpään alueella ja nuorisotyön keinoin tavoittaa ja ohjata 

heidät mielekkään tekemisen ja turvallisten aikuisten tarjoaman toiminnan pariin. Nuorten tukemiseksi 

hyödynnetään nuoren tilanteen niin edellyttäessä myös verkostokumppanien tarjoamia palveluja, kuten 

esimerkiksi Ankkuri tai lastensuojelu.  

Kehitetään toiminnallinen ja teemallinen vanhempainilta yhteistyössä perusopetuksen kanssa. 

Vanhempainilta toteutetaan ehkäisevästä näkökulmasta 4. luokkalaisille ja heidän huoltajilleen.  

Toteutetaan avoin nuorten joulu nuorisotalo Temalilla. Kutsutaan yhteistyökumppaneiksi mm. yhdessä 

katettu ja kriisipäivystys. Budjetti kokonaisuudelle on 119 000 €. 

Toimintasuunnitelma 

• Jotta nuoren kanssa on mahdollista saavuttaa luottamuksellinen suhde, on työntekijän oltava 
nuorelle tuttu ja turvallinen voidakseen puuttua luontevasti esimerkiksi jalkautuvassa työssä 
nuoren toimintaan ja epäsuotuisaan käyttäytymiseen. Tätä ohjaussuhdetta edistetään tässä 
hankkeessa toteuttamalla luokittain joko koulussa tai nuorisotalolla ryhmäytymistä, kaveritaitoja ja 
ryhmässä työskentelemisen taitoja edistävää toimintaa. Käytännössä työpari kartoittaa ja tunnistaa 
yhdessä nuorisopalvelujen ja muiden jalkautuvaa työtä tekevien verkostojen kanssa eniten 
huolta/häiriötä aiheuttavia nuoria. Jotta nuoret eivät leimautuisi ja ohjaussuhdetta voidaan 
rakentaa positiivisessa hengessä, nuoria ei kerätä yhteen ryhmään, vaan heidän koko luokilleen 
järjestetään nuorisotyön keinoin teemallisia tuokioita. Näin pyritään välittämään 
nuorisotyöntekijöistä luotettava käsitys nuorille ja madaltaa kynnystä osallistua vapaa-ajan 
toimintaan. 

• Toteuttaa Kinnarin ja Kyrölän kouluilla nuorten avointa kahvilaa. Toimintaa Kinnarissa 2x viikossa, 
Kyrölässä 1xviikossa. Kahvilat avoinna 18–20. Ikäryhmä 7. lk - 17-vuotiaat. Tavoitteena mielekkään 
tekemisen ja turvallisten aikuisten parissa vapaa-ajan viettäminen. Ei pe eikä la iltoina, vaan arki-
iltaisin nuorisopalvelujen muuta toimintaa täydentäen. Kahviloita toteutetaan yhteistyössä Aseman 
Lasten Löytävän nuorisotyön ja Walkers -bussitoiminnan kanssa. Asiasta sovittu toiminnoista 
vastaavan kanssa. 



• Jalkautuminen Järvenpään alueella täydentäen nuorisopalvelujen jalkautuvaa työtä. Tavoitteena 
kohdata nuoria, ohjata heitä vapaa-ajan toimintojen piiriin, luoda luottamuksellinen suhde nuoriin, 
saada heidät tarvittaessa yksilöohjaukseen, tavoittaa huoltajat, ohjata Ankkuriin tai muuhun 
nuoren tarvitsemaan toimenpiteeseen (esimerkiksi lastensuojelu).  

• Nuorisopalvelut jalkautuvat Järvenpäässä resurssien puitteissa sekä omana toimintanaan, että 
osana NTR verkostoa. Projektin lisäresurssi mahdollistaa jalkautumisen paitsi perjantaisin, myös 
enemmän arki-iltaisin. Uusi työpari jalkautuu myös nuorisopalvelujen toimintaan tuttuuden ja 
tunnettuuden edistämiseksi, kohderyhmänsä nuorten löytämiseksi ja heidän toimintaansa 
vaikuttamiseksi, käytännössä jos esim. alueilla ei ole nuoria, voi jalkautua mukaan avoimeen 
toimintaan, samoja nuoria kuitenkin käy talolla. Lisää työparin tuttuutta nuorten parissa, vahvistaa 
taloillan ohjaajaresurssia, vaikka ei vahvuuteen lasketakaan) 

• Kehitetään 4. Kupla osaksi koulunuorisotyötä. 4.Kupla on 4. luokkalaisille suunnattu toiminnallinen 
rastitrata, jonka teemana on konfliktien ratkomisen taidot. 4.Kupla toteutetaan alakouluilla niin, 
että ne ovat osa 4. luokkalaisten huoltajien iltaa. Huoltajat osallistuvat yhdessä lastensa kanssa 
4.kuplaan ratkoen erilaisia konflikteja pakohuonepeli -tyyppisesti. Kupla toteutetaan yhteistyössä 
Step -koulutuksen ja perhetalo Joutsikin kanssa. Tavoitteena on tutustua 4. luokkalaisten huoltajiin, 
perehdyttää heitä eri palveluihin, jotta yhteydenotto olisi helpompaa apua ja tukea tarvitseville 
jatkossa.  

• Jouluna 2023 nuorisotila Temallilla pidetään ovet avoimena jouluaattona. Tarkoituksena on koota 
saman katon alle myös jouluaattona palveluja tarjoavia tahoja ja nuorilla on mahdollisuus viettää 
aikaa mielekkään tekemisen äärellä turvallisten aikuisten seurassa. Temalilla on tiloja myös 
verkossa tehtävään työhön esimerkiksi netarin joulumanteliin sekä MLL lasten ja nuorten chattiin. 
Sosiaali- ja kriisipäivystyksen henkilökunnalle tarjotaan myös vaihtoehtoista tilaa aatoksi. 

Nuorille, jotka 

o syystä tai toisesta kokevat joulun ajan epämiellyttäväksi 
o kokevat turvattomuutta kotona  
o eivät vietä joulua esim. uskonnollisista syistä 
o vuonna 2023 jouluaatto on sunnuntaina, jonka vuoksi moni palvelu on kiinni usean päivän 

ajan, nälkäkin voi pitkien pyhien aikana yllättää… 
o kaipaavat vapaa-ajalle mielekästä tekemistä 

 
 

Seuranta ja arviointi 

Hankkeeseen osallistuneiden nuorten määrä kerätään nuorisopalvelujen käyttämään NuoDo järjestelmään. 

NuoDoon luodaan kahvilatoiminnalle, 4. kuplalle ja joululle oma kohta, jonne osallistujien määrä kerätään. 

Mahdolliset yksilöasiakkaat ja jalkautumisissa kohdattujen nuorten määrä raportoidaan osana 

erityisnuorisotyön yksilöasiakkaitten ja jalkautumisten määrää. Mahdolliset luokkakohtaiset interventiot 

raportoidaan osana koulunuorisotyön kohdennettua toimintaa. 

Kahvilatoiminnasta kirjataan vastaavat päiväkirjamerkinnät, kuin muustakin nuorisopalvelujen avoimesta- 

tai kerhotoiminnasta. 

Hankkeen alkaessa laaditaan 3–6 kysymystä sisältävä arviointilomake. Palkattavat hanketyöntekijät 

keräävät lomakkeen avulla laadullista tietoa nuorten kokemuksista/ajatuksista/kehittämisideoista tms. 

hankkeen edetessä. 

Hanketta arvioidaan ja reflektoidaan nuorisopalvelujen tiimipalavereissa ja kehittämispäivissä. 


